



# صراط

مستقیم ۵۲

پایگاه مقاومت بسیج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان  
سال سوم / شماره پنجاه دومین (خرداد ۹۵)

در این شماره:

## ایران قدرت منطقه ای

## مسئولیت ها و انتظارات

سخنان رهبر انقلاب تیر رسانه های جهان شد!

## اگر آمریکا برجام را پاره کند، ایران آن را

## آتش خواهد زد.



لذا تهیه سیستم های دفاعی برای مقابله با تجاوز دشمن دارای ارجحیت است مانور های ایران خود در این راستا قرار دارند. ۲- استفاده از دیپلماسی عمومی (مردم یاری) نیروی قدس سپاه پاسداران برای انجام ماموریت های محوله کمک فکری یا آموزشی مردم مستضعف منطقه را در دستور کار خود قرار داده و توانسته یکی از بهترین انواع دیپلماسی عمومی را برای صدور انقلاب اسلامی به منصف ظهور برساند. - دفاع از ملت های زیر ستم آمریکا و رژیم صهیونیستی وظیفه ماست و هر گونه انتقال فن آوری که از انتقال سلاح مهم تر است انجام داده و میدهیم. نتیجه اش این شد که هر چه استکبار جهانی خواست دولت عراق و سوریه را ساقط کند و این دو کشور را تجزیه کند نتوانست خواست حزب الله لبنان و مقاومت فلسطین را در هم بشکند ولی نتوانست و همچنان اهداف جمهوری اسلامی ایران همه را تحت الشعاع قرار داده است ۳- تقویت نقش رسانه ها به نظر می رسد نیاز مند یک تلاش جدی با راهبردی مناسب برای مقابله با اهداف آمریکا از ایجاد و حذف داعش هستیم چرا که دیگر تنها بیانیه ها و مواضع این گروهک ها نیست که رسانه ای میشود بلکه آنها با یک راهبرد دست به انتشار اخبار، تصاویر و کلیپ های صوتی و تصویری می زنند حل مشکل داعش و سایر گروه های تکفیری از راه نظامی و با محدود کردن منابع مالی و مقابله ای و اتحاد قوی در جبهه مقاومت امکان پذیر نیست هرچند راهکارهای ذکر شده همگی لازم است ولی کفایت نمی کند و نیاز مند یک اقدام فرهنگی از سوی مسلمانان و بویژه علمای بزرگوار است نقش دادن به مسلمانان اهل سنت و بویژه علمای آنها در مبارزه با این گروهک ها از مهم ترین روشهای مقابله با آنان است و در یک کلام حفظ و گسترش وحدت بین مسلمین (اتحاد ملی و انسجام اسلامی) چاره کار است

والسلام



اصفهان: خیابان هزار جریب، سازمان جهاد کشاورزی استان  
پایگاه مقاومت بسیج تلفن: ۷۹۱۳۰۰۶ دورنگار ۷۹۱۳۲۴۲

هر روز در حال کاهش است. نشانه این افت قدرت رفتار خارج از کنترل متحدان امریکا است که تا یک دهه پیش تقریباً تابع سیاست های منطقه ای امریکا بوده اند این افت قدرت امریکا باید مورد توجه تحلیل گران و مقامات سیاسی کشور باشد و امریکا را همان ابر قدرت دهه قبل تصور نکنند. امریکایی ها سعی میکنند افت مولفه های قدرت خود در منطقه را پنهان سازند و همچنان متحدانشان را زیر چتر قدرت خود حفظ نمایند. - ایجاد ائتلاف علیه گروه تروریستی داعش که ساخته خود امریکا است تلاش برای حفظ نقش رهبری امریکا در عملیات علیه تروریسم نزد افکار عمومی جهان و سعی در حفظ متحدان سنتی در مدار قدرت امریکا است. - ایران به صورت طبیعی و عاقلانه از ورود به چنین ائتلافی که یکی از اهداف اصلی آن تضعیف قدرت جمهوری اسلامی ایران در منطقه باشد خودداری کرده است اما مسئولیت مبارزه با گروه های تروریستی که ساخته امریکا و رژیم صهیونیستی هستند همچنان بر عهده جمهوری اسلامی ایران می باشد این نقش آفرینی باید به گونه ای باشد که ضمن آن که باید با گروهک های تروریستی مقابله شود همزمان جبهه مقاومت اسلامی علیه رژیم صهیونیستی از آمادگی و هوشیاری لازم در برابر عملیات مشکوک امریکا و متحدانش برخوردار باشد زیرا هدف اصلی امریکا داعش و سایر گروهک های تروریستی نیست بلکه هدف اصلی آن تضعیف قدرت ایران و جبهه مقاومت در منطقه است لذا جمهوری اسلامی باید با سه مولفه مانع دست یابی امریکا به اهداف خود در منطقه شود ۱- تقویت بنیه نظامی تجربه نشان داده که بدون قدرت نظامی کشور ها مصون از تعرض دیگران نیستند.

## وجهه رژیم صهیونیستی در منطقه

امروز در افغانستان و عراق افرادی زندگی میکنند که به گونه ای دیگر نسبت به ایران و ایرانیان فکر میکنند بجای صدام حسین رئیس جمهوری در عراق حکومت میکند که به دانستن زبان فارسی افتخار میکند و در دوستی با ایرانیان سابقه دیرینه دارد بقیه اعضای کابینه و پارلمان سالها در ایران زندگی کرده اند و فرزندانشان در مدارس تهران درس خوانده اند. به هر حال امروز موازنه قدرت آشکارا به نفع ایران تغییر یافته و این چیزی است که نه با سیاست های سنتی امریکا در خاور میانه سازگار است و نه مطلوب کشورهای عربی است با فروکش کردن غبار ناشی از جنگ افروزی مغرورانه امریکا در خاور میانه، اکنون حقیقت شرایط منطقه آشکار شده است. - روحیه رهبران عرب با تجاوز امریکا به عراق و به ویژه با اعدام صدام تضعیف شده است.

## وجهه رژیم صهیونیستی نیز با توقف در برابر حزب الله

## نظمه دیده است

ترکیه نیز علناً نفوذی در خاور میانه ندارد نتیجه این که ایران به قدرت منطقه ای تبدیل شده است و حوزه نفوذ خود را به طور قابل توجهی در عراق افغانستان لبنان فلسطین گسترانده است. این یک واقعیت است که هم اکنون ایران تاثیر گذار ترین قدرت در منطقه و در حال گذر از سطح یک منطقه ای و تبدیل به یک کشور مستقل

جهانی است. این موضوع با مطالعه در مولفه های جمهوری اسلامی ایران مشخص می گردد: ۱- قدرت ایدئولوژیک ۲- قدرت فرهنگی ۳- قدرت اقتصادی ۴- قدرت علمی و صنعتی ۵- قدرت نیروی انسانی ۶- قدرت دسترسی به منابع انرژی ۷- قدرت نظامی. امروزه جمهوری اسلامی ایران با اتکا به حمایت از مردم مسلمان و شیعه در منطقه غرب آسیا دارای آنچنان پشتوانه ای از قدرت ایدئولوژیک است که تمامی طرح های قدرت جهانی و استکباری و عاملان منطقه ای آنها را نقش بر آب کرده است. در واقع حمایت های مردم مسلمان منطقه باعث شده تا سرانجام نتیجه هر اقدام امریکا و متحدانش بر خلاف میل آنها و به سود جمهوری اسلامی ایران و مسلمانان منطقه رقم بخورد. - نتیجه ایجاد جنگ های افغانستان و عراق از سوی امریکا و تحولات بهار عربی به قدرتمند تر شدن ایران و جبهه مقاومت علیه رژیم صهیونیستی منجر شده است. - جمهوری اسلامی ایران با اتکا به فرهنگ کهن ایرانی در گستره جغرافیائی ( ایران فرهنگی) از حمایت فارسی زبانها و ساکنان ایران فرهنگی برخوردار است این سابقه کهن باعث ایجاد قدرت مردمی در آسیای میانه و قفقاز برای جمهوری اسلامی ایران شده است. - پیشرفت های ایران در عرصه دانش های با فناوری بالا مثل فن آوری هسته ای، علوم نانو و سایر علوم پیشرفته به همراه نیروی انسانی متخصص و علاقه مند به کشور از دیگر مولفه های ارزشمند قدرت برای جمهوری اسلامی ایران محسوب میشود. - همچنین ایران با در اختیار داشتن دومین ذخایر انرژی نفت و گاز جهان و تسلط بر آبراه مهم و حیاتی خلیج فارس که روزانه بیش از سی میلیون بشکه نفت از آن عبور میکنند. از آنچنان مولفه ای از قدرت برخوردار است که معادله سیاسی دست برتر را به ایران میدهد. - در

کنار همه اینها نیروهای نظامی قدرتمند با فن آوری به روز و بومی با پشتوانه الهی و مردمی ایران را به قدرتمند ترین کشور منطقه تبدیل کرده است. - ایران با پیشرفت و رشد هر کدام از این مولفه ها قدرت در گذار از سطح یک منطقه به یک قدرت منطقه ای به یک قدرت تراژ اول جهانی میباشد. این واقعیتی است که باعث ترس امریکا و رژیم صهیونیستی و متحدان منطقه ای آنها شده است. - هنری کیسنجر سیاست مدار کهنه کار امریکا مایل نیست این حقیقت را به صورت واقعی بیان کند بلکه برای تشویش افکار عمومی این موضوع را به صورت تمایل ایران برای ایجاد و تشکیل یک امپراطوری بیان میکند. پیش از او کسانی دیگری از مقامات امریکایی و متحدان آن این موضوع را به اشکال مختلف گفته بودند. مثل طرح مسئله هلال شیعی توسط ملک عبدالله پادشاه اردن که ایران را متهم به سعی در ایجاد امپراطوری شیعه در منطقه می کرد. - در حقیقت ترس امریکا از قدرتمند شدن ایران که سابقه حضور تاریخی قدرتمند در منطقه غرب آسیا دارد و ریشه اصلی دشمنی های امریکا با مردم ایران است. - جمهوری اسلامی ایران در راستای مسئولیتهای خطیرش کمک های مختلف مشورتی و لجستیکی به مسلمین منطقه در برابر رژیم صهیونیستی و گروه های تروریستی تکفیری انجام داده است. - در حال حاضر مولفه های قدرت امریکا در غرب آسیا و خلیج فارس شیب نزولی به خود گرفته و

اسرائیل روز به روز ناامن تر خواهد شد؛ چه توافق

هسته ای بشود، چه نشود